Законодательное Собрание
Иркутской области

W?

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 апреля 2019 года № 82-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об увеличении (индексации)

должностных окладов лиц, замещающих государственные
должности Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1=оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить проект закона Иркутской области «Об увеличении
(индексации) должностных окладов лиц, замещающих государственные
должности Иркутской области» и внести его на рассмотрение
Законодательного Собрания Иркутской области (прилагается).

2. Определить докладчиком начальника управления Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области по государственной
гражданской службе, кадрам и государственным наградам Митусова В.Ю.

б!^СТИИ Дд С.Г. Левченко

(Законодательное Собрание!
Иркутской области

К;,", JMH ^
листах

ич 2U»*/ Г.

. индексQtlLL.